£ .

PQ 'VotQ
7
,7 'J2

PODER LEGISLATIVO MUN ICIPAL
ESTADO DO ARÁ

PALÁCIO JOSÉ CGrKREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N° /2021

EXCELENTÍSSIMOS SENIL ORES VEREADORES E SENHORA VEREADORA
DA CÂMARA MUNICI'AL DE MISSÃO VELtA, ESTADO DO CEARÁ.

J•SÉ NAF'TON MACEDO COSTA, Vereador com assento nesta Casa Legislativa,
na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante o Plenário, REQUERER, SE
JIGNE, ENVIAR OFÍCIO A SECRETARIA E INFRAESTUTURA, (SETO
IE ILUMINAÇÃt PÚBLICA) SOLtTANDO A SUSTITUIÇÃO DE
LÂMPADA NA RUA CICERO JANUÁRIO PEREIRA, MAIS PRECISAMENTE
Nt POSTE QUE TEM O TRANSFORMA IOR, PRÓXIMO AO N° 100, NO
LOTEAMIENTO PRETO DE LOURDIVAL. Por ser de grande alcance social e
coletivo, que seja feita a necessária justiça.

Nestes termos,
Pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará, Plenário
Vereador Dioclécio Silva Lima, em 23 de Fevereiro de 2022.

í -i'__
José No Macedo Costa

Vereador

22

Rua Padre Cícero, s/n°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaovelhagmail.com

Site: v br